
 

 

 

 

 
 

Sede Legale: Piazza della Repubblica, 37 - 27035 MEDE (PV) 
Sede Operativa: Via Cavour, 55   27035 MEDE (PV)  Tel. 0384/333559 Fax 0384/330940 

Mail: galrisorsalomellina@gmail.com Pec: gal.risorsalomellina@legalmail.it    

 

   CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

DELIBERA N. 3 

SEDUTA DEL 06/06/2019 

                                         COMUNICAZIONI SUL PERSONALE 

Presiede Stefano Leva – Presidente 

Presenti i consiglieri Negri e Nipoti 

Con l’assistenza del Direttore dott. Luca Sormani 

VISTA la sopravvenuta necessità di rivedere l’organizzazione delle mansioni del personale nel mese 

di maggio e programmare le attività per i mesi futuri; 

CONSIDERATO l’incremento del carico di lavoro subentrato in conseguenza della necessità di 

garantire il rispetto dei tempi di svolgimento delle istruttorie alla luce delle domande di 

finanziamento ricevute sui bandi scaduti e in scadenza 

VISTI i contratti di lavoro che regolano i rapporti tra GAL Risorsa Lomellina da un lato e la Sig.ra 

Francesca Comoglio e dalla Dott.ssa Stefania Silla dall’altro, contratti che consentono, in caso di 

necessità e merito, di aumentare la retribuzione fino a un massimo del 10% 

CONSIDERATO l’impegno nello svolgere le nuove mansioni, la grande dedizione e la professionalità 

dimostrate dalla Sig.ra Comoglio e dalla Dott.ssa Silla; 

 

PRESO ATTO della proposta del Direttore di procedere a questo riconoscimento per il periodo 

maggio ottobre e quindi per sei mesi, in misura di € 1015 per la dott. Silla ed € 715 per la sig.ra 

Comoglio 

 

Con voti unanimi espressi nei modi di legge 

DELIBERA 

1. DI APPROVARE la proposta soprariportata così come illustrata dal Direttore; 

2. DI DARE MANDATO al Direttore di esperire gli adempimenti necessari; 

3. Che la copertura delle spese relative a detto contratto sia garantita dal finanziamento 

regionale sulla misura 19.4 con riferimento alle spese di gestione 

 

Firmato 

Stefano Leva    Edoardo Negri   Giovanni Nipoti 


